Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 02 – Sexta-feira, 01 de julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 250/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 – Pelo
presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu
Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura dos contratos nº. 61/2022 e
62/2022, no dia 30 de junho de 2022, respectivamente com as empresas AMILTON MICHAEL
TORRES DE LIMA E SILVA 09054431601, CNPJ: 28.116.175/0001-88 e EVERTON ROBERTO
DA SILVA 09377217601, CNPJ: 14.567.998/0001-15, perfazendo um valor total da licitação de
R$120.499,80 (cento e vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), cujo
objeto é a contratação de profissionais especializados (pessoa física ou jurídica) para prestação
de serviços de manutenção em informática e de monitor para oficina de percussão em
atendimento ao município de Iapu/MG. Vigência: 30 de junho de 2022 a 29 de junho de 2023,
neste município. 30 de junho de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 217/2022 - MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP
022/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado
pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas:
OLIVEIRA FOODS ATACAREJO EIRELI, CNPJ: 08.504.258/0001-37 e TSB COMERCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 27.989.934/0001-54, respectivamente através das Atas de
Registro de Preços nº 217.1/2022 e 217.2/2022, perfazendo um valor total da licitação de R$
121.509,80 (cento e vinte e um mil, quinhentos e nove reais e oitenta centavos). Objeto: registro
de preços para aquisições futuras e parceladas de materiais para desinfecção e limpeza
profissional e de higiene, com dispensers sob regime de comodato, conforme termo de
referência, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Iapu/MG. Vigência da
ata de 30/06/2022 até 29/06/2023. 30 de junho de 2022.

		2022-07-01T16:03:37-0300